CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------***--------
GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 69-3

Kính gửi: HĐQT Công ty CP Lilama 69-3
I. BÊN ỦY QUYỀN:

Họ tên cổ đông: …………………………………..
CMTND/Hộ chiếu số/ Thẻ CCCD: … …… Ngày cấp:
 ................ Nơi cấp:…….…….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………..

Số cổ phần hiện đang nắm giữ: …………. cổ phần, tương ứng ……% vốn Điều lệ.

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Ông (Bà): ……………………………………..….

CMTND/Hộ chiếu số/ Thẻ CCCD: … …… Ngày cấp:
 ................ Nơi cấp:…….…….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………..

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Bên ủy quyền đồng ý ủy quyền và bên nhận ủy quyền đồng ý thay mặt bên ủy quyền thực hiện quyền, nghĩa vụ của cổ đông phổ thông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty CP LILAMA 69-3 được tổ chức vào ngày 29/04/2021.

Thời hạn uỷ quyền: Đến khi kết thúc Đại hội.

Người được uỷ quyền không được uỷ quyền lại cho người khác.

         Hải dương, ngày …. tháng … năm 2021

NGƯỜI UỶ QUYỀN

     NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

   (ghi rõ họ tên)

     (ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 69-3

Kính gửi: HĐQT Công ty CP Lilama 69-3
 Nhóm cổ đông uỷ quyền gồm:

	TT

	Họ tên

Cổ đông
	Số CMTND, ngày cấp
	Số cổ phần

sở hữu

	Tỷ lệ sở hữu/vốn điều lệ
	Ngày tháng uỷ quyền
	Chữ ký Cổ đông uỷ quyền

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	...

	Tổng cộng

Chúng tôi thống nhất làm giấy này uỷ quyền cho Ông /Bà: …........……………………….....

giấy chứng minh thư số/Thẻ căn cước công dân:.......................... do CA tỉnh …….….…… cấp ngày ....................................................................................................................................

Thay mặt chúng tôi thực hiện quyền và nghĩa vụ của cổ đông phổ thông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty CP LILAMA 69-3 được tổ chức vào ngày 29/04/2021.

Thời hạn uỷ quyền: Đến khi kết thúc Đại hội.

Người được uỷ quyền không được uỷ quyền lại cho người khác.
         Hải dương, ngày …. tháng … năm 2021

 NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(ghi rõ họ tên)
[image: image1.png]